Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Ανακαίνιση της δυτικής πτέρυγας του 
κτηρίου Β».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των εκατό χιλιάδων 
ευρώ (100.000,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(24.000,00€). Ήτοι σύνολο εκατόν είκοσι τέσσερεις χιλιάδες ευρώ (124.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 
«Ανακαίνιση της δυτικής πτέρυγας του κτηρίου Β» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα